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VIKTIG INFORMATION

Tilläggshandlingen (definieras nedan) utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Hongkong, Japan, 
Nya Zeeland eller Sydafrika, eller i någon annan jurisdiktion där ett sådant erbjudande enligt lagar och förordningar i sådan 
relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag (de ”Begränsade Jurisdiktionerna”).

Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet ”Erbjudanderestriktioner” på sidorna 12–13 i 
Tilläggshandlingen (definieras nedan). Aktieägare i USA hänvisas även till avsnittet ”Erbjudanderestriktioner – USA” på 
sidorna 14–15 i Tilläggshandlingen. Ytterligare information om de villkor, restriktioner och ansvarsbegränsningar som gäller 
för Erbjudandet och det Reviderade Erbjudandet (definieras nedan) framgår av Erbjudandehandlingen.

Tilläggshandlingen ska regleras av och tolkas i enlighet med svensk materiell rätt. Tvist rörande Tillägghandlingen, eller 
som uppkommer med anledning därav, ska avgöras exklusivt av svensk domstol, varvid Stockholms tingsrätt ska utgöra 
första instans.

Denna Tilläggshandling har godkänts av och registrerats hos Finansinspektionen i enlighet med bestämmelserna i 2 kap. 
lagen (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden och 2 a kap. lagen (1991:980) om handel med 
finansiella instrument samt artikel 23.1 och 23.2 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129. Godkännan-
det av och registreringen hos Finansinspektionen innebär inte någon garanti från Finansinspektionen att sakuppgifterna i 
 Erbjudandehandlingen eller Tilläggshandlingen är riktiga eller fullständiga.



Tillägg till Trisall AB:s erbjudandehandling avseende erbjudandet till aktieägarna i HiQ International AB 1

Innehåll

Innehåll 1
Tillägg till Erbjudandehandlingen 2
Rekommendation från styrelsen i HiQ 3
Fairness opinion från PwC 5
Trisalls pressmeddelande 7
Erbjudanderestriktioner 12
Erbjudanderestriktioner – USA 14
Kontaktuppgifter 16



Tillägg till Trisall AB:s erbjudandehandling avseende erbjudandet till aktieägarna i HiQ International AB2

Den 26 augusti 2020 offentliggjorde Triton Fond V, genom 
Trisall AB1) (”Trisall”), ett offentligt uppköpserbjudande till 
aktieägarna i HiQ International AB (”HiQ”), att överlåta samt-
liga sina aktier i HiQ till Trisall (”Erbjudandet”). Detta doku-
ment (”Tilläggshandlingen”) utgör ett tillägg till den av Trisall 
upprättade erbjudandehandlingen, som godkändes och 
registrerades av Finansinspektionen (”FI”) den 9 september 
2020 (FI:s diarienummer 20-19328) med anledning av Erbju-
dandet (”Erbjudandehandlingen”). Erbjudandehandlingen 
publicerades den 9 september 2020 på Trisalls webbplats 
(www.invest-to-lead.com) samt på Carnegie Investment 
Banks (”Carnegie”) webbplats (www.carnegie.se).

Tilläggshandlingen, vilken har upprättats i enlighet med 
2 a kap. 11 § lagen (1991:980) om handel med finansiella instru-
ment samt artikel 23.1 och 23.2 i Europaparlamentets och 
rådets förordning (EU) 2017/1129, godkändes och registrera-
des av FI den 18 september 2020 (FI:s diarienummer 
20-20891) och offentliggjordes den 18 september 2020 på ovan 
nämnda webbplatser. Tilläggshandlingen ska läsas tillsammans 
med och utgör en integrerad del av Erbjudandehandlingen i 
alla avseenden. De definitioner som används i Erbjudande-
handlingen gäller även i Tilläggshandlingen.

Tilläggshandlingen har upprättats i anledning av:

 ● rekommendationen från HiQs styrelse som offentliggjordes 
den 15 september 2020 samt avgivandet av värderings-
intyg (så kallad fairness opinion) från Öhrlings Pricewater-
houseCoopers AB (”PwC”); och

 ● Trisalls pressmeddelande, daterat den 15 september 2020 
om att Trisall höjer vederlaget i Erbjudandet från 70 kronor 
till 72 kronor kontant för varje aktie i HiQ (det ”Reviderade 
Erbjudandet”). 

Ovan nämnda dokument är i sin helhet inkluderade i denna 
Tilläggshandling.

Aktieägare i HiQ som har accepterat Erbjudandet före offent-
liggörandet av denna Tilläggshandling har, enligt Take over-
regler för Nasdaq Stockholm och Nordic Growth Market 
NGM, rätt att återkalla avgiven accept inom fem arbetsdagar 
från offentliggörandet av Tilläggshandlingen, dvs. senast den 
25 September 2020. I övrigt föreligger rätt att återkalla 
 avgiven accept av Erbjudandet i enlighet med vad som anges 
i Erbjudandehandlingen. För att en återkallelse ska kunna 
göras gällande ska en skriftlig återkallelse ha kommit 
 Carnegie tillhanda (adress på sidan 16) eller, vad avser aktie-
ägare vars aktier inte är registrerade hos Euroclear Sweden 
AB, till sådan person som anges i instruktionen från aktie-
ägarens depåbank, senast den 25 september 2020.

För fullständiga villkor och övrig information om Erbjudan-
det och det Reviderade Erbjudandet, hänvisas vänligen till 
Erbjudandehandlingen som, tillsammans med Tilläggshand-
lingen, hålls tillgänglig på ovan nämnda webbplatser.
 

Tillägg till Erbjudandehandlingen

1) Ett nybildat svenskt bolag som indirekt helägs av limited partnerships som tillsammans bildar private equity-fonden Triton Fond V (”Triton Fond V”) som 
rådges av investeringsbolaget Triton.
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Rekommendation från  
styrelsen i HiQ 

2020-09-15 

HiQ skapar en bättre värld genom att förenkla och förbättra människors liv med teknik, design och kommunikation. Vi är en given  
partner till alla som vill skapa resultat som gör skillnad i en digitaliserad värld. HiQ har närmare 1500 specialister och finns i fyra länder.  
Bolaget grundades 1995 och är noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. För mer information och inspiration, besök www.hiq.se 

Uttalande från HiQs styrelse med 
anledning av Tritons reviderade offentliga 
uppköpserbjudande 
Styrelsen för HiQ har beslutat att enhälligt rekommendera aktieägarna att acceptera Tritons, genom Trisall AB, 
reviderade offentliga uppköpserbjudande. Erbjudandet innebär ett kontant vederlag om 72 kronor per aktie, vilket 
motsvarar ett totalt värde på HiQ om 4 021 miljoner kronor. 

Bakgrund 
Detta uttalande görs av styrelsen (”Styrelsen”) för HiQ International AB (publ) (”HiQ” eller ”Bolaget”) i enlighet med punkt 
II.19 i Nasdaq Stockholms Takeover-regler (”Takeover-reglerna”).

Triton Fund V (”Triton”), genom Trisall AB (”Trisall”), lämnade den 26 augusti 2020 ett offentligt uppköpserbjudande till 
aktieägarna i HiQ att överlåta samtliga sina aktier i HiQ till Trisall mot ett kontant vederlag om 70 kronor per aktie. 
Acceptperioden inleddes den 10 september 2020 och avslutas den 1 oktober 2020. 

Idag, den 15 september 2020, offentliggjorde Trisall att de höjer vederlaget i erbjudandet till 72 kronor kontant för varje 
aktie (”Erbjudandet”). 

För mer information om Erbjudandet hänvisas till Tritons budpressmeddelande från den 26 augusti 2020, Tritons 
pressmeddelande från den 15 september 2020, den erbjudandehandling som Trisall offentliggjorde kort före inledningen 
av acceptperioden samt budgivarens webbplats www.invest-to-lead.com. 

Styrelsen i HiQ har anlitat Danske Bank som finansiell rådgivare och Setterwalls Advokatbyrå som juridisk rådgivare i 
samband med Erbjudandet. 

Som ett led i Styrelsens utvärdering av Erbjudandet har Styrelsen även anlitat Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
(”PwC”) för avgivande av ett värderingsutlåtande avseende Erbjudandet (så kallad fairness opinion). Av PwC:s 
värderingsutlåtande, vilket bifogas som en bilaga till detta pressmeddelande, framgår att PwC anser att Erbjudandet är att 
betrakta som skäligt ur ett finansiellt perspektiv för aktieägarna i HiQ baserat på de antaganden och överväganden som 
anges i utlåtandet. 

Styrelsens rekommendation 
Styrelsen grundar sin uppfattning om Erbjudandet på en samlad bedömning av ett antal faktorer som Styrelsen har ansett 
vara relevanta vid utvärderingen av Erbjudandet. Dessa faktorer inkluderar, men är inte begränsade till, HiQs nuvarande 
ställning, HiQs förväntade framtida utveckling och potential samt därtill relaterade möjligheter och risker. 

Styrelsen konstaterar att erbjudandet om 72 kronor per aktie, motsvarande 4 021 miljoner kronor, innebär en premie om 
cirka 29 procent i förhållande till stängningskursen om 55,90 kronor den 25 augusti 2020 och cirka 30 procent i förhållande 
till den volymvägda genomsnittliga betalkursen på Nasdaq Stockholm om 55,20 kronor den 25 augusti 2020. 

Vid sin utvärdering av Erbjudandet har Styrelsen beaktat värderingsutlåtandet utfärdat av PwC enligt vilket Erbjudandet är 
skäligt för HiQs aktieägare ur ett finansiellt perspektiv baserat på de antaganden och överväganden som anges i 
utlåtandet. 

Mot denna bakgrund rekommenderar Styrelsen enhälligt aktieägarna i HiQ att acceptera Erbjudandet. 
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2020-09-15 

Enligt Takeover-reglerna ska Styrelsen, baserat på vad Triton, genom Trisall, har uttalat i sitt offentliggörande av 
Erbjudandet, redovisa sin uppfattning om den inverkan genomförandet av Erbjudandet kommer att ha på HiQ, särskilt 
sysselsättningen, och sin uppfattning om Tritons strategiska planer för HiQ och de effekter som dessa kan ha på 
sysselsättningen och de platser där HiQ bedriver sin verksamhet. 

Triton, genom Trisall, har framfört nedanstående rörande de anställda och ledningsgruppen i HiQ: 

“Med Tritons stöd i nästa tillväxtfas är HiQs unika kultur grundläggande för att skapa en nordeuropeisk ledare. Triton 
kommer att bistå HiQs ledning och medarbetare att befästa sin position som en attraktiv arbetsgivare genom att 
förespråka program för personlig och professionell utveckling, karriärmöjligheter och fortbildning. Som ett led i Tritons 
önskan att starta en ny tillväxtfas kommer detta att gälla såväl nya som befintliga anställda. Triton förväntar sig i övrigt 
inte att Erbjudandet kommer att ha några betydande effekter på HiQs anställda, deras anställningsvillkor eller för 
sysselsättningen på de platser där HiQ bedriver verksamhet idag.” 

Styrelsen utgår från att denna beskrivning är korrekt och har i relevanta hänseenden ingen anledning att ha en annan 
uppfattning. 

Detta uttalande ska i alla avseenden vara underkastat och tolkas i enlighet med svensk rätt. Tvist i anledning av detta 
uttalande ska avgöras av svensk domstol exklusivt. 

För att möjliggöra för personer i ledande ställning att acceptera Erbjudandet under anmälningsperioden (med hänsyn till 
handelsförbudet enligt EU:s marknadsmissbruksförordning) har Styrelsen beslutat att senarelägga delårsrapporten för 
perioden januari - september 2020 till den 10 november 2020. 

Stockholm den 15 september 2020 

HiQ International AB (publ) 
Styrelsen 

För mer information, kontakta gärna:  
Erik Ridman, kommunikationschef HiQ, tfn: 070-420 00 01, e-post: erik.ridman@hiq.se 

Denna information är sådan information som HiQ International AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och Takeover-reglerna. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 15 september 2020 kl. 08:15 (CET). 

HiQ skapar en bättre värld genom att förenkla och förbättra människors liv med teknik, design och kommunikation. Vi är en given  
partner till alla som vill skapa resultat som gör skillnad i en digitaliserad värld. HiQ har närmare 1500 specialister och finns i fyra länder.  
Bolaget grundades 1995 och är noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. För mer information och inspiration, besök www.hiq.se 
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Fairness opinion från PwC 

 PwC, Torsgatan 21, 113 97, Stockholm, Besöksadress Torsgatan 21 
T: +46 (0) 10 213 30 00, www.pwc.se 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, Säte Stockholm, Organisationsnummer 556029-6740  

Till styrelsen för 
HiQ International AB (publ) 
Box 4046 
102 61 Stockholm 

15 september 2020 

Till styrelsen för HiQ International AB (publ) 

Den 26 augusti 2020 lämnade Triton Fond V (”Triton”), genom sitt indirekta helägda bolag Goldcup 
25969 AB (under namnändring till Trisall AB) (”Trisall”), ett offentligt uppköpserbjudande till 
aktieägarna i HiQ International AB (”HiQ”) om att överlåta samtliga aktier i HiQ till Trisall för 70 SEK 
per aktie (”Erbjudandet”). Den 15 september 2020 höjdes Erbjudandet till 72 SEK per aktie. Baserat på 
55 842 087 utestående aktier motsvarar Erbjudandet ett värde på 100% av aktierna om 4 021 MSEK. 
HiQ:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Mid Cap. 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB (”PwC”, ”vi” eller ”oss”) har fått i uppdrag av styrelsen för HiQ 
att som oberoende expert bedöma skäligheten av Erbjudandet ur ett finansiellt perspektiv för 
aktieägarna i HiQ. 

Vår självständiga bedömning av marknadsvärdet av aktiekapitalet i HiQ har bl a inkluderat 
relativvärdering baserat på jämförbara transaktioner, jämförbara noterade bolag med liknande 
verksamhet och historiska budpremier. Vår analys har också innefattat avkastningsvärdering under 
olika scenarion. Vi har samlat in den information och genomfört de analyser som vi bedömt vara 
nödvändiga och relevanta för att kunna uttala oss kring skäligheten av Erbjudandet.  

Som underlag för vår bedömning har vi bl a tagit del av följande information: 

a) publikt tillgänglig information om HiQ så som:

− årsredovisning för 2019 och föregående finansiella år

− kvartalsrapporter till och med andra kvartalet 2020

b) HiQ:s budget för 2020 (framtagen före utbrottet av den globala krisen kopplad till covid-19) samt
affärsplan 2020-2025

c) information inhämtad genom en intervju med Fredrik Malm, CFO och ansvarig för
investerarrelationer på HiQ

d) pressmeddelanden innehållandes Erbjudandet

e) analytikerrapporter avseende HiQ-aktien

f) marknadsdata såsom handelsvolym, pris och omsättning för HiQ-aktien

g) information från finansiella databaser, såsom Capital IQ och Mergermarket

Bilaga
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h) andra analyser och information som PwC har bedömt som relevanta för detta utlåtande.

Vårt utlåtande grundar sig på de finansiella, ekonomiska, marknadsmässiga och övriga förhållanden 
samt den information som tillhandahållits oss per denna dag. Förändringar i angivna förutsättningar 
kan påverka de antaganden som legat till grund för vår värdebedömning och vi påtar oss inte något 
ansvar för att uppdatera, revidera eller bekräfta detta utlåtande. 

Vi har förlitat oss på att den information som lämnats och på annat sätt gjorts tillgänglig för oss av 
representanter för HiQ har varit korrekt och fullständig i alla väsentliga avseenden.  

PwC har inte agerat som finansiella rådgivare till HiQ i samband med den föreslagna transaktionen. 
Vårt arvode för detta uppdrag är inte beroende av beslut om transaktionens fullföljande.  

Detta utlåtande har tillställts styrelsen för HiQ i syfte att utgöra underlag för dess ställningstagande 
avseende Erbjudandet och vi accepterar inget ansvar för dess användning till andra ändamål än detta. 

Med beaktande av ovanstående förutsättningar och reservationer är PwC:s uppfattning att Erbjudandet 
per denna dag, ur ett finansiellt perspektiv, är skäligt för HiQ:s aktieägare. 

PwC 

Jon Walberg 
Partner 

Bilaga



Tillägg till Trisall AB:s erbjudandehandling avseende erbjudandet till aktieägarna i HiQ International AB 7

Trisalls pressmeddelande

 

 

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Hongkong, Japan, Nya Zeeland eller 
Sydafrika, eller i någon annan jurisdiktion där ett erbjudande enligt lagar och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara 
förbjudet enligt tillämplig lag. Aktieägare som inte är bosatta i Sverige och som önskar acceptera det Reviderade Erbjudandet 
(definierat nedan) måste genomföra närmare undersökningar avseende tillämplig lagstiftning och möjliga skattekonsekvenser. 
Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet "Viktig information" i slutet av detta pressmeddelande 
och av den erbjudandehandling som publicerats på Trisalls webbplats (www.invest-to-lead.com). Aktieägare i USA hänvisas även till 
avsnittet "Särskild information till aktieägare i USA" i slutet av detta pressmeddelande. 

 

Pressmeddelande 

15 september 2020 

Trisall AB höjer vederlaget till 72 kronor per aktie i dess kontanterbjudande 
till aktieägarna i HiQ International AB och erhåller styrelserekommendation 

Den 26 augusti 2020 offentliggjorde Triton Fond V, genom Trisall AB1 ("Trisall") ett offentligt 
uppköpserbjudande till aktieägarna i HiQ International AB ("HiQ"), att överlåta samtliga aktier i HiQ 
till Trisall för 70 kronor per aktie ("Erbjudandet"). Trisall har beslutat att höja vederlaget i Erbjudandet 
från 70 kronor till 72 kronor kontant per aktie (det "Reviderade Erbjudandet").  

Det Reviderade Erbjudandet i sammandrag 

• Trisall höjer vederlaget i Erbjudandet från 70 kronor till 72 kronor kontant per aktie i HiQ, vilket 
motsvarar ett totalt värde av det Reviderade Erbjudandet om cirka 4 021 miljoner kronor. 

• HiQs styrelse har informerat Trisall att HiQs styrelse har beslutat att enhälligt rekommendera 
det Reviderade Erbjudandet. 

• Det Reviderade Erbjudandet motsvarar en premie om 36 procent i förhållande till den 
volymvägda genomsnittliga betalkursen om 52,82 kronor under de senaste 30 handelsdagarna 
som avslutades den 25 augusti 2020 (vilket var den sista handelsdagen före offentliggörandet 
av Erbjudandet den 26 augusti 2020). 

• Aktieägare som redan har lämnat in sina aktier för 70 kronor kontant per aktie i HiQ kommer 
automatiskt att få ta del av det höjda vederlaget i det Reviderade Erbjudandet om 72 kronor 
kontant per aktie i HiQ utan att vidta någon ytterligare åtgärd. 

 
Thomas Hofvenstam, Nordenchef vid Triton, kommenterar: 
 
Styrelsens enhälliga rekommendation ger starkt stöd åt vårt erbjudande, och vi hoppas att samtliga 
aktieägare ser det som attraktivt. HiQ har en möjlighet att utvecklas till en nordeuropeisk ledare genom 
att fortsätta att satsa på sina avancerade plattformar, kompetenta medarbetare och starka kultur. Om 
erbjudandet går igenom ser vi fram emot att ge oss ut på en spännande tillväxtresa tillsammans med 
alla på HiQ. 

 
 

                                                   
1 Ett nybildat bolag som indirekt helägs av limited partnerships som tillsammans bildar private equity-fonden Triton Fond 
V ("Triton Fond V") som rådges av investeringsbolaget Triton. 
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Det Reviderade Erbjudandet 

Det höjda vederlaget och det Reviderade Erbjudandets totala värde 

Den 26 augusti 2020 offentliggjorde Trisall ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i HiQ att 
sälja alla aktier i HiQ till Trisall för 70 kronor per aktie. Trisall har beslutat att höja vederlaget i 
Erbjudandet till 72 kronor kontant per aktie.2  

Det totala värdet av det Reviderade Erbjudandet, baserat på samtliga 55 842 087 utestående aktier i 
HiQ, uppgår till cirka 4 021 miljoner kronor.  

Budpremie 

Det Reviderade Erbjudandet motsvarar en premie om:3 

• 29 procent i förhållande till stängningskursen om 55,90 kronor och 30 procent i förhållande till 
den volymvägda genomsnittliga betalkursen om 55,20 kronor den 25 augusti 2020 (vilket var 
den sista handelsdagen före offentliggörandet av Erbjudandet den 26 augusti 2020); 

 
• 36 procent i förhållande till den volymvägda genomsnittliga betalkursen om 52,82 kronor under 

de senaste 30 handelsdagarna före offentliggörandet av Erbjudandet den 26 augusti 2020; 

• 68 procent i förhållande till den volymvägda genomsnittliga betalkursen om 42,84 kronor under 
de senaste 180 handelsdagarna före offentliggörandet av Erbjudandet den 26 augusti 2020; och 

• 59 procent i förhållande till den volymvägda genomsnittliga betalkursen om 45,40 kronor under 
de senast 360 handelsdagarna före offentliggörandet av Erbjudandet den 26 augusti 2020.  

Tilläggshandling till Erbjudandehandlingen  

En erbjudandehandling avseende Erbjudandet godkändes av och registrerades hos Finansinspektionen 
den 9 september 2020 ("Erbjudandehandlingen") och offentliggjordes av Trisall samma dag. En 
tilläggshandling till Erbjudandehandlingen ("Tilläggshandlingen"), som återger innehållet i detta 
pressmeddelande ska ges in till Finansinspektionen för godkännande och kommer att publiceras av 
Trisall inom kort. 
 
Rekommendation från HiQs styrelse 

HiQs styrelse har informerat Trisall att HiQs styrelse har beslutat att enhälligt rekommendera 
aktieägarna i HiQ att acceptera det Reviderade Erbjudandet.  

Viktig information till aktieägarna i HiQ 

Aktieägare som redan har lämnat in sina aktier för 70 kronor kontant per aktie i HiQ kommer automatiskt 
att få ta del av det höjda vederlaget i det Reviderade Erbjudandet om 72 kronor kontant per aktie i HiQ 
utan att vidta någon ytterligare åtgärd. 
 

                                                   
2 Om HiQ före redovisning av likvid i det Reviderade Erbjudandet lämnar utdelning eller genomför annan värdeöverföring 
till aktieägarna kommer vederlaget att justeras i motsvarande mån. 
3 Källa för HiQs aktiekurser: Nasdaq. 
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Varken Trisall eller någon av dess närstående parter har förvärvat aktier i HiQ efter offentliggörandet av 
Erbjudandet eller under de sex månader som föregått offentliggörandet av Erbjudandet.  
 
Preliminär tidplan 

Utgång av acceptperiod 1 oktober 2020  

Redovisning av likvid 9 oktober 2020 

Trisall förbehåller sig rätten att förlänga acceptperioden, liksom att senarelägga tidpunkten för 
redovisning av likvid.  

Information om Erbjudandet: 

För ytterligare information om Erbjudandet och det Reviderade Erbjudandet, hänvisas vänligen till 
Erbjudandehandlingen och Tilläggshandlingen som är och kommer att vara tillgängliga på Trisalls 
webbplats (www.invest-to-lead.com). 
 
Vid frågor, vänligen kontakta: 

Fredrik Hazén, Communications Professional, Triton Nordics 
Tel: +46 709 483 810, e-post: hazen.wp@triton-partners.com 
 
För administrativa frågor om Erbjudandet och det Reviderade Erbjudandet, vänligen kontakta i första 
hand din bank eller förvaltare där du har dina aktier i förvar. 

Informationen i detta pressmeddelande lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 15 september 2020, kl. 08.00 (CEST). 

Viktig information 

Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse mellan språkversionerna ska den 
svenskspråkiga versionen äga företräde. 

Erbjudandet (vilket i detta avsnitt "Viktig information" avser såväl Erbjudandet som det Reviderade Erbjudandet) lämnas inte, vare 
sig direkt eller indirekt, i Australien, Hongkong, Japan, Nya Zeeland eller Sydafrika genom post, något kommunikationsmedel 
(inklusive, men ej begränsat till, telefax, e-post, telex, telefon och internet) som används vid nationell eller internationell handel eller 
vid någon nationell börs eller handelsplats i Australien, Hongkong, Japan, Nya Zeeland eller Sydafrika, och Erbjudandet kan inte 
accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel i eller från Australien, Hongkong, Japan, Nya Zeeland 
eller Sydafrika. Varken detta pressmeddelande eller annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer således inte, och ska 
inte, sändas, postas eller spridas på annat sätt i eller till Australien, Hongkong, Japan, Nya Zeeland eller Sydafrika. 

Detta pressmeddelande sänds inte, och får inte sändas, till aktieägare med registrerade adresser i Australien, Hongkong, Japan, Nya 
Zeeland eller Sydafrika. Banker, fondkommissionärer, handlare och andra förvaltare som innehar förvaltarregistrerade aktier för 
personer i Australien, Hongkong, Japan, Nya Zeeland eller Sydafrika får inte vidarebefordra detta pressmeddelande, eller andra till 
Erbjudandet relaterade dokument, till sådana personer. 

Erbjudandet, den information samt den dokumentation som tillgängliggörs genom detta pressmeddelande har inte upprättats av, 
och inte godkänts av en "authorised person" som avses i bestämmelse 21 av UK Financial Services and Markets Act 2000 ("FSMA"). 
Den information och de dokument som tillgängliggörs genom detta pressmeddelande får följaktligen inte distribueras i, eller 
vidarebefordras till, allmänheten i Storbritannien. Spridning av information och dokument som tillgängliggörs genom detta 
pressmeddelande är undantagna från restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 FSMA på grundval av att det är 
ett meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion om förvärv av daglig kontroll av den 
juridiska personens verksamhet; eller för att förvärva 50 procent eller mer av aktier med rösträtt i en juridisk person, i enlighet med 
artikel 62 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005.  

Uttalanden i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat, 
tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt andra fördelar med Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information 
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kan generellt, men inte alltid, kännetecknas av att den innehåller orden "bedöms", "avses", "förväntas", "tros", eller liknande uttryck. 
Framtidsinriktad information är, till sin natur, föremål för risker och osäkerhetsmoment eftersom den avser förhållanden och är 
beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. På grund av flera faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom Trisalls kontroll, 
kan det inte garanteras att framtida förhållanden inte väsentligen avviker från vad som uttryckts eller antytts i den framtidsinriktade 
informationen. All sådan framtidsinriktad information gäller endast för den dag den förmedlas och Trisall har ingen skyldighet (och 
åtar sig ingen sådan skyldighet) att uppdatera eller revidera någon sådan information på grund av ny information, framtida händelser 
eller liknande, förutom i enlighet med gällande lagar och bestämmelser. 

Carnegie Investment Bank AB (publ) ansvarar inte gentemot någon annan än Trisall för rådgivning i samband med Erbjudandet. 

Särskild information till aktieägare i USA 

Erbjudandet (vilket i detta avsnitt "Särskild information till aktieägare i USA" avser såväl Erbjudandet som det Reviderade 
Erbjudandet) som beskrivs i detta pressmeddelande avser emitterade och utestående aktier i HiQ, ett bolag bildat enligt svensk lag, 
och är föremål för svenska offentliggörande- och förfaranderegler, vilka skiljer sig från de regler som gäller i USA. Erbjudandet lämnas 
i USA i enlighet med Section 14(e) och Regulation 14E i U.S. Securities Exchange Act från 1934, såsom uppdaterad ("U.S. Exchange 
Act"), enligt undantaget i Rule 14d – 1(d) i U.S. Exchange Act för ett Tier II offentligt uppköpserbjudande ("Tier II undantaget"), och i 
övrigt i enlighet med offentliggörande- och förfaranderegler som följer av svensk lag, innefattande rätten att återkalla lämnad accept, 
tidplan för Erbjudandet, förfarande för redovisning av likvid, undantag från villkor samt tidpunkt för betalning, än de som följer av 
amerikanska lagar och regler avseende offentliga uppköpserbjudanden. Innehavare av aktier i HiQ som är bosatta i USA 
("Amerikanska Aktieägare") uppmanas att ta kontakt med egna rådgivare gällande Erbjudandet. 

HiQs finansiella rapporter, och all finansiell information som inkluderas häri, eller andra dokument relaterade till Erbjudandet, är 
eller kommer att upprättas i enlighet med IFRS, vilka inte kan jämföras med finansiella rapporter eller finansiell information för 
bolag i USA eller andra bolag vars finansiella rapporter har upprättats i enlighet med amerikanska i allmänhet accepterade 
redovisningsprinciper. Erbjudandet lämnas till amerikanska innehavare på samma villkor som till övriga aktieägare i HiQ, till vilka 
ett erbjudande görs. Alla informationsdokument, inklusive erbjudandehandlingen, dissemineras till amerikanska innehavare på 
grunder som är jämförbara med sådana metoder enligt vilka dokument tillhandahålls till HiQs övriga aktieägare. 

Såsom tillåtet enligt Tier II-undantaget baseras utbetalningen av vederlag i Erbjudandet på tillämplig svensk lag, vilken skiljer sig från 
det sedvanliga förfarandet för utbetalning av vederlag i USA, särskilt avseende tidpunkten för utbetalning. Erbjudandet, vilket är 
föremål för svensk rätt, lämnas till Amerikanska Aktieägare i enlighet med tillämplig amerikansk värdepapperslagstiftning och 
tillämpliga undantag därtill, särskilt Tier II-undantaget. I den utsträckning Erbjudandet är föremål för amerikansk 
värdepapperslagstiftning ska dessa regler endast tillämpas på Amerikanska Aktieägare och således inte medföra skyldigheter för 
några andra personer. Amerikanska Aktieägare bör uppmärksamma att priset i Erbjudandet betalas ut i kronor och att ingen justering 
kommer att göras mot bakgrund av valutakursförändringar.  

Det kan vara svårt för HiQs aktieägare att genomdriva sina rättigheter och eventuella krav som de skulle kunna ha enligt amerikansk 
federal eller delstatlig värdepapperslagstiftning med anledning av Erbjudandet, eftersom HiQ och Trisall är belägna utanför USA och 
vissa eller samtliga av deras ledande befattningshavare och styrelseledamöter är bosatta i andra länder än USA. HiQs aktieägare 
kommer eventuellt inte att kunna stämma HiQ eller Trisall eller deras ledande befattningshavare eller styrelseledamöter i en icke-
amerikansk domstol för överträdelser av amerikansk värdepapperslagstiftning, och det kan vara svårt att få HiQ, Trisall och/eller 
deras närstående att underkasta sig amerikansk jurisdiktion eller en dom från en amerikansk domstol. 

I den utsträckning det är tillåtet enligt tillämpliga lagar eller regler kan Trisall och dess närstående eller mäklare och mäklares 
närstående (i egenskap av agenter för Trisall eller, om tillämpligt, dess närstående) från tid till annan, under Erbjudandet, och enligt 
annat än erbjudandet, direkt eller indirekt, köpa eller arrangera köp av aktier i HiQ utanför USA, eller andra värdepapper som kan 
konverteras till, utbytas mot eller utnyttjas för teckning av sådana aktier. Sådana köp kan antingen ske på den öppna marknaden till 
rådande pris eller genom privata transaktioner till förhandlat pris, och information om sådana förvärv kommer att offentliggöras 
genom ett pressmeddelande eller på andra sätt som rimligen kan förväntas för att informera amerikanska innehavare avseende 
sådan information. Vidare kan Trisalls finansiella rådgivare också komma att delta i normal handel avseende värdepapper i HiQ, vilket 
kan inkludera köp eller arrangemang avseende köp av sådana värdepapper såtillvida sådana köp eller arrangemang följer tillämplig 
lag. All information beträffande sådana köp kommer att offentliggöras, på svenska och genom en icke-bindande engelsk översättning 
tillgänglig för Amerikanska Aktieägare, via relevant elektronisk media om, och i den utsträckning sådant offentliggörande krävs enligt 
tillämplig svensk eller amerikansk lag, förordningar eller bestämmelser. 

Mottagandet av kontantvederlag i enlighet med Erbjudandet av en Amerikansk Aktieägare kan komma att utgöra en skattepliktig 
transaktion i amerikanskt federalt inkomstskattehänseende och enligt tillämpliga amerikanska statliga och lokala, samt utländska, 
skattelagar. Varje aktieägare uppmanas att konsultera en självständig egen skatterådgivare angående de skattemässiga 
konsekvenserna av att acceptera Erbjudandet. Varken Trisall eller dess närstående och deras respektive styrelseledamöter, ledande 
befattningshavare, anställda eller ombud eller annan företrädare i samband med Erbjudandet kan hållas ansvarig för skattemässiga 
konsekvenser eller skyldigheter som uppstår som en följd av att acceptera detta Erbjudande. 

VARE SIG U.S.SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION ELLER NÅGON AMERIKANSK DELSTATLIG VÄRDEPAPPERSMYNDIGHET ELLER 
TILLSYNSMYNDIGHET HAR GODKÄNT ELLER AVVISAT DETTA ERBJUDANDE, KOMMENTERAT HURUVIDA ERBJUDANDET ÄR RÄTTVIST 
ELLER FÖRDELAKTIGT, BEDÖMT RIKTIGHETEN ELLER LÄMPLIGHETEN AV DETTA PRESSMEDDELANDE, ELLER UTTALAT SIG HURUVIDA 
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INNEHÅLLET I DETTA PRESSMEDDELANDE ÄR KORREKT ELLER FULLSTÄNDIGT. ALLA PÅSTÅENDEN OM MOTSATSEN ÄR EN BROTTSLIG 
HANDLING I USA. 
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Viktig information till aktieägare utanför Sverige 
och för banker, fondkommissionärer, handlare, 
förvaltare och andra institutioner som innehar 
aktier för personer med hemvist utanför Sverige 
Tilläggshandlingen utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt 
eller indirekt, i Australien, Hongkong, Japan, Nya Zeeland 
eller Sydafrika, eller i någon annan jurisdiktion där sådant 
erbjudande enligt lagar och förordningar i sådan  relevant 
jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag (de 
”Begränsade Jurisdiktionerna”). Aktieägare som inte är 
bosatta i Sverige och som önskar acceptera Erbjudandet 
(vilket i detta avsnitt ”Erbjudanderestriktioner” avser såväl 
Erbjudandet som det Reviderade Erbjudandet) måste 
genomföra närmare undersökningar avseende  tillämplig 
lagstiftning och möjliga skattekonsekvenser. 

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, i 
eller till de Begränsade Jurisdiktionerna genom post, något 
kommunikationsmedel (inklusive, men ej begränsat till, 
 telefax, e-post, telex, telefon och internet) som används vid 
 nationell eller internationell handel eller vid någon nationell 
börs eller handelsplats i de Begränsade Jurisdiktionerna, och 
Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller 
med något sådant kommunikationsmedel i eller från de 
Begränsade Jurisdiktionerna. Varken Tilläggshandlingen eller 
annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer att, 
och ska inte, sändas, postas eller spridas på annat sätt i eller 
till de Begränsade Jurisdiktionerna.

Tilläggshandlingen sänds inte, och får inte sändas, till 
aktieägare med registrerade adresser i de Begränsade Juris-
diktionerna. Banker, fondkommissionärer, handlare och andra 
förvaltare som innehar förvaltarregistrerade aktier för perso-
ner i de Begränsade Jurisdiktionerna får inte vidarebefordra 
Tilläggshandlingen, eller andra till Erbjudandet relaterade 
dokument, till sådana personer. Personer som mottar sådana 
dokument eller sådan information (innefattande förvaltare, 
företrädare och ombud) bör inte distribuera eller sända dessa 
i eller till en Begränsad Jurisdiktion eller använda post, eller 
något annat kommunikationsmedel inom en Begränsad 
 Jurisdiktion i samband med Erbjudandet.

Underlåtenhet att följa dessa restriktioner kan utgöra ett 
brott mot värdepapperslagstiftningen i någon av de Begrän-
sade Jurisdiktionerna. Det åligger alla personer som erhåller 
Tilläggshandlingen, anmälningssedel eller andra dokument 
som rör Tilläggshandlingen eller Erbjudandet, eller som på 
annat sätt kommer i besittning av sådana dokument, att infor-
mera sig om och iaktta alla sådana restriktioner. Varje motta-
gare av Tilläggshandlingen som är osäker på sin ställning i 
förhållande till dessa restriktioner bör konsultera sin professi-
onella rådgivare inom den relevanta jurisdiktionen.

Varken Trisall eller Carnegie accepterar eller åtar sig 
något ansvar för eventuella brott av någon person mot någon 
av dessa restriktioner.

Tilläggshandlingen utgör inte ett erbjudande att förvärva 
eller erhålla andra värdepapper än de aktier i HiQ som omfat-
tas av Erbjudandet.

Varje inlämning av aktier i Erbjudandet som utgör ett resul-
tat av en direkt eller indirekt överträdelse av de restriktioner 
som beskrivs i Tilläggshandlingen och tillhörande dokument 
kommer att vara ogiltig. Vidare kommer personer som har 
lämnat in aktier enligt Erbjudandet inte anses ha gjort en giltig 
inlämning om en sådan person är oförmögen att lämna de 
utfästelser och garantier som anges i avsnittet ”Erbjudande-
restriktioner – Intyg avseende restriktioner” nedan och even-
tuella motsvarande utfästelser och garantier i anmälningsse-
deln. Accepter av Erbjudandet och inlämnande av aktier i HiQ 
som görs av en person som  befinner sig inom en Begränsad 
Jurisdiktion, av någon  förvaltare, företrädare, ombud eller 
annan mellanman som agerar på icke diskretionär grund för 
en huvudman som ger instruktioner från de Begränsade Juris-
diktionerna, eller med hjälp av post eller något annat kommu-
nikationsmedel inom de Begränsade Jurisdiktionerna, vare sig 
direkt eller indirekt, kommer inte att accepteras (och bör inte 
accepteras av förvaltare, företrädare, ombud eller annan 
mellanman som innehar aktier i HiQ för några personer).

Ingen anmälningssedel eller annan kommunikation 
avseende Erbjudandet som härrör från, är poststämplat från, 
har en returadress i, eller på annat sätt verkar ha skickats från 
de Begränsade Jurisdiktionerna kommer att accepteras 
(och bör inte accepteras av någon förvaltare, företrädare, 
ombud eller annan mellanman).

Accept av Erbjudandet och inlämning av aktier i HiQ 
kommer inte att accepteras (och bör inte att accepteras av 
någon förvaltare, företrädare, ombud eller annan mellanman) 
om vederlaget för aktierna i HiQ behöver postas eller på 
annat sätt levereras till eller inom en Begränsad Jurisdiktion 
eller om en adress inom en Begränsad Jurisdiktion tillhanda-
hålls för mottagandet av köpeskillingen för aktierna i Erbju-
dandet eller för återlämnandet av anmälningssedeln.

Var och en av Trisall och Carnegie förbehåller sig rätten 
att efter eget gottfinnande (och utan att det påverkar aktieä-
garens ansvar för de utfästelser och garantier som denne har 
lämnat) (a) avvisa inlämning av aktier utan närmare utredning 
med hänsyn till att ursprunget till en sådan inlämning inte kan 
fastställas, eller (b) undersöka, med avseende på inlämning 
av aktier i enlighet med Erbjudandet, om några sådana utfäs-
telser och garantier som lämnats av en aktieägare är korrekta 
och, om sådan utredning genomförs och som ett resultat 
därav Trisall (av någon anledning) fastställer att sådana utfäs-
telser och garantier är felaktiga, förkasta en sådan inlämning.

Erbjudanderestriktioner
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Intyg avseende restriktioner
Genom att acceptera Erbjudandet genom leverans av en 
vederbörligt undertecknad anmälningssedel till Carnegie, 
intygar innehavaren av inlämnade aktier, och eventuell förval-
tare, företrädare, ombud eller annan mellanman som lämnar 
in anmälningssedeln på uppdrag av innehavaren, att denne:

 ● inte befann sig i eller var bosatt i, eller är medborgare i, en 
Begränsad Jurisdiktion vid tidpunkten för mottagandet av 
Tilläggshandlingen, anmälningssedeln eller något annat 
dokument eller information rörande Erbjudandet, och inte 
har postat, sänt eller på annat sätt distribuerat något 
sådant dokument eller information i eller till en Begränsad 
Jurisdiktion;

 ● inte direkt eller indirekt, har använt post eller något annat 
kommunikationsmedel (varmed förstås bland annat tele-
fax, e-post, telex och telefon) som används vid nationell 
eller internationell handel eller vid börserna eller handels-
platserna i en Begränsad Jurisdiktion i samband med 
Erbjudandet; 

 ● inte befann sig i eller var bosatt i, eller är medborgare i, en 
Begränsad Jurisdiktion vid tidpunkten för accepterandet av 
villkoren för Erbjudandet, vid tidpunkten för återsändandet 
av anmälningssedeln eller vid tidpunkten för avlämnandet 
av instruktioner att acceptera Erbjudandet (vare sig munt-
ligt eller skriftligt); och

 ● om denne agerar i egenskap av förvaltare, företrädare, 
ombud eller i egenskap av annan mellanman, antingen 
(i) har full frihet att investera enligt eget gottfinnande med 
avseende på de aktier som omfattas av anmälningssedeln 
eller (ii) den person för vars räkning denne agerar har 
godkänt att denne gör ovan nämnda utfästelser och inte 
befann sig i eller var bosatt i, eller är medborgare i, en 
Begränsad Jurisdiktion vid den tidpunkt då aktieägaren 
instruerade sådan förvaltare, företrädare, ombud eller 
annan mellanman att acceptera Erbjudandet å hans eller 
hennes vägnar, och en sådan förvaltare, företrädare, 
ombud eller annan mellanman behandlar accepten inom 
ramen för sin normala ställning som mellanman.
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Erbjudandet (vilket i detta avsnitt ”Erbjudanderestriktioner – 
USA” avser såväl Erbjudandet som det Reviderade Erbjudan-
det) som beskrivs i Tilläggshandlingen avser emitterade och 
utestående aktier i HiQ, ett bolag bildat enligt svensk lag, och 
är föremål för svenska offentliggörande- och förfaranderegler, 
vilka skiljer sig från de regler som gäller i USA. Erbjudandet 
lämnas i USA i enlighet med tillämpliga undantag enligt U.S. 
Securities Exchange Act från 1934, såsom uppdaterad, och i 
övrigt i enlighet med offentliggörande- och förfaranderegler 
som följer av svensk lag, innefattande rätten att återkalla 
lämnad accept, tidplan för Erbjudandet, förfarande för redo-
visning av likvid, undantag från villkor samt tidpunkt för betal-
ning, än de som följer av amerikanska lagar och regler 
avseende offentliga uppköpserbjudanden. Innehavare av 
aktier i HiQ som är bosatta i USA (”Amerikanska Aktie
ägare”) uppmanas att ta kontakt med egna rådgivare 
gällande Erbjudandet.

Bolagets finansiella rapporter, och all finansiell informa-
tion som inkluderas häri, eller andra dokument relaterade till 
Erbjudandet, är eller kommer att upprättas i enlighet med 
IFRS, vilka inte kan jämföras med finansiella rapporter eller 
finansiell information för bolag i USA eller andra bolag vars 
finansiella rapporter har upprättats i enlighet med amerikan-
ska i allmänhet accepterade redovisningsprinciper. Erbjudan-
det lämnas till amerikanska innehavare på samma villkor som 
till övriga aktieägare i Bolaget, till vilka ett erbjudande görs. 
Alla informationsdokument, inklusive Tilläggshandlingen, 
dissemineras till amerikanska innehavare på grunder som är 
jämförbara med sådana metoder enligt vilka dokument till-
handahålls till Bolagets övriga aktieägare.

Utbetalningen av vederlag i Erbjudandet baseras på 
tillämplig svensk lag, vilken skiljer sig från det sedvanliga 
förfarandet för utbetalning av vederlag i USA, särskilt 
avseende tidpunkten för utbetalning. Erbjudandet, vilket är 
föremål för svensk rätt, lämnas till Amerikanska Aktieägare i 
enlighet med tillämplig amerikansk värdepapperslagstiftning 
och de tillämpliga undantagen därtill. I den utsträckning Erbju-
dandet är föremål för amerikansk värdepapperslagstiftning 
ska dessa regler endast tillämpas på Amerikanska Aktieägare 
och således inte medföra skyldigheter för några andra perso-
ner. Amerikanska Aktieägare bör uppmärksamma att priset i 
Erbjudandet betalas ut i kronor och att ingen justering 
kommer att göras mot bakgrund av valutakursförändringar. 

Det kan vara svårt för Bolagets aktieägare att genomdriva 
sina rättigheter och eventuella krav som de skulle kunna ha 
enligt amerikansk federal eller delstatlig värdepapperslagstift-
ning med anledning av Erbjudandet, eftersom Bolaget och 
Trisall är belägna utanför USA och vissa eller samtliga av 
deras ledande befattningshavare och styrelseledamöter är 

bosatta i andra länder än USA. Bolagets aktieägare kommer 
eventuellt inte att kunna stämma Bolaget eller Trisall eller 
deras ledande befattningshavare eller styrelseledamöter i en 
icke-amerikansk domstol för överträdelser av amerikansk 
värdepapperslagstiftning, och det kan vara svårt att få Bola-
get, Trisall och/eller deras närstående att underkasta sig 
amerikansk jurisdiktion eller en dom från en amerikansk 
domstol.

I den utsträckning det är tillåtet enligt tillämpliga lagar eller 
regler kan Trisall och dess närstående eller mäklare och 
mäklares närstående (i egenskap av agenter för Trisall eller, 
om tillämpligt, dess närstående) från tid till annan, under 
Erbjudandet, och enligt annat än erbjudandet, direkt eller indi-
rekt, köpa eller arrangera köp av aktier i Bolaget utanför USA, 
eller andra värdepapper som kan konverteras till, utbytas mot 
eller utnyttjas för teckning av sådana aktier. Sådana köp kan 
antingen ske på den öppna marknaden till rådande pris eller 
genom privata transaktioner till förhandlat pris, och informa-
tion om sådana förvärv kommer att offentliggöras genom ett 
pressmeddelande eller på andra sätt som rimligen kan 
förväntas för att informera amerikanska innehavare avseende 
sådan information. Vidare kan Trisalls finansiella rådgivare 
också komma att delta i normal handel avseende värdepap-
per i Bolaget, vilket kan inkludera köp eller arrangemang 
avseende köp av sådana värdepapper såtillvida sådana köp 
eller arrangemang följer tillämplig lag. All information beträf-
fande sådana köp kommer att offentliggöras, på svenska och 
genom en icke-bindande engelsk översättning tillgänglig för 
Amerikanska Aktieägare, via relevant elektronisk media om, 
och i den utsträckning sådant offentliggörande krävs enligt 
tillämplig svensk eller amerikansk lag, förordningar eller 
bestämmelser.

Mottagandet av kontantvederlag i enlighet med Erbjudan-
det av en Amerikansk Aktieägare kan komma att utgöra en 
skattepliktig transaktion i amerikanskt federalt inkomstskatte-
hänseende och enligt tillämpliga amerikanska statliga och 
lokala, samt utländska, skattelagar. Varje aktieägare uppma-
nas att konsultera en självständig egen skatterådgivare angå-
ende de skattemässiga konsekvenserna av att acceptera 
Erbjudandet. Varken Trisall eller dess närstående och deras 
respektive styrelseledamöter, ledande befattningshavare, 
anställda eller ombud eller annan företrädare i samband med 
Erbjudandet kan hållas ansvarig för skattemässiga konse-
kvenser eller skyldigheter som uppstår som en följd av att 
acceptera detta Erbjudande.

Erbjudanderestriktioner – USA
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Vare sig U.S. Securities and Exchange Commission eller 
någon amerikansk delstatlig värdepappersmyndighet eller 
 tillsynsmyndighet har godkänt eller avvisat detta Erbjudande, 
kommenterat huruvida erbjudandet är rättvist eller fördelak-
tigt, bedömt riktigheten i eller lämpligheten av denna Tilläggs-
handling, eller uttalat sig huruvida innehållet i denna Tilläggs-
handling är korrekt eller fullständigt. Alla påståenden om 
motsatsen är en brottslig handling i USA.
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Trisall AB
c/o Triton Advisers (Sweden) AB
Kungsträdgårdsgatan 20, 7 tr
111 47 Stockholm

HiQ International AB 
Katarinavägen 15, 7 tr
P.O. Box 4046
102 61 Stockholm

Triton Investment Management Limited 
Charter Place (1st Floor) 
23–27 Seaton Place
St Helier, Jersey, Channel Islands 
JE2 3QL

Roschier Advokatbyrå AB
P.O. Box 7358
Brunkebergstorg 2 
103 90 Stockholm 

Carnegie Investment Bank AB (publ)
Regeringsgatan 56
103 38 Stockholm

Kontaktuppgifter
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